
 
 

Dz-02.0021.2.2024  
 

 
 

 

Uchwała Nr II/8/2024 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 22 stycznia 2024 roku 

 

 

w sprawie ustalenia dla terenu Gminy Miejskiej Kraków maksymalnej liczby zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, jak  

i w miejscu sprzedaży 

 

             Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l  uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6696) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia dla 

terenu Gminy Miejskiej Kraków maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, jak i w miejscu 

sprzedaży.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Monika Firlej 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

O zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia dla terenu Gminy 

Miejskiej Kraków maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych 

do spożycia poza miejscem sprzedaży, jak i w miejscu sprzedaży zwrócił się do Rady Dzielnicy II 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa w piśmie znak: BR.01.0006.3896.2023 z 29.12.2023 r.   

W opinii Rady Dzielnicy II Grzegórzki przyjęcie uchwały Rady Miasta Krakowa usprawni 

procedowanie złożonych przez przedsiębiorców wniosków o wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych głównie poprzez wyeliminowanie długotrwałego procesu pomiaru odległości pomiędzy 

placówkami sprzedającymi alkohol.   

Jednocześnie Rada Dzielnicy II Grzegórzki wnioskuje o monitorowanie działań informacyjnych  

i profilaktycznych wskazanych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2023-2026 w szczególności dot. zajęć 

profilaktycznych dla dzieci i młodzieży oraz ich rodzin.   


